令和７年 10 月 10 日

沖縄県サンゴ礁保全推進協議会 会員各位

沖縄県サンゴ礁保全推進協議会

会長 鹿熊 信一郎

第 16 回沖縄県サンゴ礁保全推進協議会総会のご案内

拝啓 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本協議会では、第 16 回総会を下記のとおり開催いたしますので、御多忙中恐縮ではござ

いますが、御出席賜りますよう御案内申し上げます。

記

１． 日時 令和７年 10 月 17 日（金）14：00～16：00（総会）

（総会終了後の 16：00～17：00 に情報交換会を実施予定です。）

２． 場所 沖縄県庁 11 階第１会議室（〒900-8570 沖縄県那覇市泉崎 1-2-2）

   ZOOM による WEB 会議を併催します。

３． 会議の目的事項

第１号議案   令和６年度活動報告

第２号議案   令和６年度収支決算報告

第３号議案   令和７年度事業計画（案）

第４号議案   令和７年度収支予算（案）

第５号議案   協議会規約の改正について

第６号議案   その他

４． 出欠及びアンケートの回答について

以下の google フォームにアクセスし、当日の出欠及びアンケートについて、10 月 15 日

（水）までに御解答をお願いします。

https://forms.gle/GL3ijRNK3aj5iLFv8

上記の google フォームを利用できない場合、事務局メールアドレス

（coralreef@okikanka.or.jp）あてに出欠（会場出席、WEB 会議出席、欠席）の御報告を

お願いします。

また、欠席される方は別紙の議決権行使書を提出いただくか、他の会員に議決権を委任され

る場合は委任状を事務局あてに御提出をお願いします（メール、FAX、郵送可）。

（裏面に続きます）

◇事務局連絡先◇沖縄県環境部自然保護課内 〒900－8570 沖縄県那覇市泉崎１－２－２
沖縄県サンゴ礁保全推進協議会事務局 担当 川崎 宮平 新城
TEL：098－866－2243，FAX：098－866－2855 E－mail：coralreef@okikanka.or.jp

５． ＷＥＢ会議による参加について

   ・今回の総会はＷＥＢ会議による参加を可能とします（使用するアプリ：ZOOM）。

   ・WEB 会議で参加される方は、下記のアドレスにアクセスするか、アプリを開きミーティン

グ ID を入力し、パスコードを入力のうえ会議開始前までに入室をお願いします。

【ミーティングアドレス】

https://zoom.us/j/97203994144?pwd=1iPf2HTJkvS0sUUPRei5q6azXZqIcB.1

ミーティング ID：972 0399 4144   パスコード：Ocrcc2025